
E11Rysunek

A B C D E F G H I J K

Q1 DX³
Q1
R 303
3P
35A

Q2 DX³
Q2
R 303
3P
35A

Q1
S300 TX
10A
B 

Q2
S300 TX
10A
C 

Q3
S300 TX
10A
C 

Q4
S300 TX
10A
C 

Q5
DX³
16A
30mA A
B 

Q6
DX³
16A
30mA A
B 

PE

N

Oznaczenie obwodu RG/T2 RG/T3 RG/CSW RG/KP RG/CN2 RG/CN3 RG/GK1 RG/PD

Opis wypust 400V
zasilanie tablicy T2

wypust 400V
zasilanie tablicy T3

wypust 230V
zasilanie centralki

SSWiN
CSW1

wypust 230V
zasilanie kurtyny

powietrznej

wypust 230V
zasilanie centrali

nawiewnej
pom. 0.14

wypust 230V
zasilanie centrali

nawiewnej
pom. 0.25

gniazda 230V
DATA

pom. 0,29, 31

gniazdo 230V
DATA

zasilanie PD
pom. 0,29

Moc 6,35 kW 5,15 kW 0,2 kW 0,1 kW 0,2 kW 0,2 kW 1,5 kW 1 kW

Przekrój przewodu 5x10 5x10 3x1,5 3x1,5 3x1,5 3x1,5 3x2,5 3x2,5

Typ kabla YKY YKY YDY YDY YDY YDY YDY YDY

123 123 1 1 1 1 1 1
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C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica RG - rozbudowa



Cennik:Lista materiałów 

  

Rozdzielnica nie zdefiniowana 

  
  

  

Lista urządzeń Legrand 

  

 
IlośćOpisReferencjaProducent

1 WYŁ. S301 TX3 6000A B10 1P 403355 Legrand 

3 WYŁ. S301 TX3 6000A C10 1P 403432 Legrand 

2 P312 DX3 B16 30MA 2P A 410965 Legrand 

2 ROZŁ. BEZP. R 303 35 A 3P 606707 Legrand 

 

 

 

Nr. akrusza: 2 / 16

Nr. rysunku:Nr. projektu:

A

POSIR

RG - rozbudowa
D

B E

C F

Autor: Data:



E11Rysunek

A B C D E F G H I J K

Q1
FR
FR300
3P 63A

ON300
F1

Q1
S300 TX
2A
B 

Q1 DX³
Q1
R 303
3P
50A

Q2
S300 TX
50A
B 

Q3
S300 TX
10A
C 

Q4
S300 TX
10A
C 

Q2
TX³
4P 40A
30mA AC

Q5
S300 TX
16A
B 

Q6
S300 TX
16A
B 

PE

N

Oznaczenie obwodu T1/TO T1/G1 T1/KP T1/CN1 T1/G2 T1/G3

Opis sygnalizacja
napięcia

zabezpieczenie
tablicy

oświetleniowej
TO

istniejące gniazdo
400V

wypust 230V
zasilanie kurtyny

powietrznej

wypust 230V
zasilanie centrali

nawiewnej

wypust 400V
kuchenka

gniazda 230V
ogólne

pom. 0.01

Moc 0,1 kW 0,2 kW 6 kW 1 kW

Przekrój przewodu 5x16 3x1,5 3x1,5 5x2,5 3x2,5

Typ kabla YDY YDY YDY YDY YDY

123 123 123

123

123

123

1

1

2

2

123

123

123

1

1

2

22
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C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T1 - przebudowa



E11Rysunek

A B C D E F G H I J K

Q7
S300 TX
16A
B 

Q8
DX³
16A
30mA A
B 

Q9
DX³
10A
30mA AC
B 

PE

N

Oznaczenie obwodu T1/G4 T1/GK1 T1/O

Opis gniazda 230V
ogólne

pom. 0.02-09, 11

gniazda 230V
DATA

pom. 0.01

oświetlenie
pom. 0.01-12

Moc 1 kW 1 kW 0,5 kW

Przekrój przewodu 3x2,5 3x2,5 3x1,5

Typ kabla YDY YDY YDY

1
2

2

1
3

3

1
1

1
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C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T1 - przebudowa
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C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T1 - przebudowa



Cennik:Lista materiałów 

  

 

  
  

  

Lista urządzeń Legrand 

  

 
IlośćOpisReferencjaProducent

1 ZAMEK Z KLUCZEM 001491 Legrand 

2 OSŁONKA 5 MOD. BIAŁA 001660 Legrand 

2 WYŁ. S301 TX3 6000A B16 1P 403357 Legrand 

1 WYŁ. S303 TX3 6000A B2 3P 403395 Legrand 

1 WYŁ. S303 TX3 6000A B16 3P 403402 Legrand 

1 WYŁ. S303 TX3 6000A B50 3P 403407 Legrand 

2 WYŁ. S301 TX3 6000A C10 1P 403432 Legrand 

1 ROZŁ. IZOL. FR303 63A 3P 406467 Legrand 

1 P312 DX3 B10 30MA 2P AC 410919 Legrand 

1 P312 DX3 B16 30MA 2P A 410965 Legrand 

1 P304 TX3 40A 30MA 4P AC 411708 Legrand 

1 OGRANICZNIK PRZEP. T2 20KA 3P+N 412227 Legrand 

1 LAMPKA POTRÓJNA LED CZERWONA 230/400V 412933 Legrand 

1 OBUD. NEDBOX, 4 RZĘDOWA, DRZWI BIAŁE 601239 Legrand 

1 ROZŁ. BEZP. R 303 50 A 3P 606708 Legrand 

 

 

 

Nr. akrusza: 6 / 16

Nr. rysunku:Nr. projektu:

A

POSIR

T1 - przebudowa
D

B E

C F

Autor: Data:



E11Rysunek

A B C D E F G H I J K

Q1
FR
FR300
3P 63A

ON300
F1

Q1
S300 TX
2A
B 

Q2
S300 TX
10A
C 

Q3
S300 TX
16A
C 

Q4
S300 TX
16A
C 

Q5
S300 TX
6A
C 

Q6
S300 TX
6A
C 

Q7
S300 TX
6A
C 

PE

N

Oznaczenie obwodu T2/KP T2/CW1 T2/CW2 T2/W1 T2/W2 T2/W3

Opis sygnalizacja
napięcia

wypust 230V
zasilanie kurtyny

powietrznej

wypust 230V
zasilanie centrali
wentylacyjnej
pom. 1.12

wypust 400V
zasilanie centrali
wentylacyjnej

dach

wypust 230V
zasilanie

wentylatora
dachowego

wypust 230V
zasilanie

wentylatora
dachowego

wypust 230V
zasilanie

wentylatora
dachowego

Moc 0,1 kW 1 kW 0,5 kW 0,1 kW 0,1 kW 0,1 kW

Przekrój przewodu 3x1,5 3x2,5 5x2,5 3x1,5 3x1,5 3x1,5

Typ kabla YDY YDY YDY YDY YDY YDY

123 123 1

1

2

2

123

123

3

3

3

3

1

1

222

7 / 16

C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T2



E11Rysunek

A B C D E F G H I J K

Q8
S300 TX
6A
C 

Q9
S300 TX
6A
C 

Q2
TX³
4P 25A
30mA AC

Q10
S300 TX
16A
B 

Q11
S300 TX
16A
B 

Q12
S300 TX
16A
B 

Q13
S300 TX
16A
B 

Q14
S300 TX
16A
B 

Q15
S300 TX
16A
B 

Q16
DX³
16A
30mA A
B 

PE

N

Oznaczenie obwodu T2/W4 T2/W5 T2/G1 T2/G2 T2/G3 T2/G4 T2/G5 T2/G6 T2/GK1

Opis wypust 230V
zasilanie

wentylatora
dachowego

wypust 230V
zasilanie

wentylatora
dachowego

gniazda 230V
ogólne

pom. 1.02, 03

gniazda 230V
ogólne

pom. 1.01, 04-07

gniazda 230V
ogólne

pom. 1.08

gniazdo 230V
płyta grzejna
pom. 1.12

gniazda 230V
ogólne

pom. 1.12

rezerwa gniazda 230V
DATA

pom. 1.02

Moc 0,1 kW 0,1 kW 1 kW 1 kW 1 kW 2 kW 1 kW 1 kW

Przekrój przewodu 3x1,5 3x1,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5

Typ kabla YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY

1
3

3

1
1

1

1
123

1

1

2

2

3

3

1

1

2

2

3

3

1

1

33

8 / 16

C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T2



E11Rysunek

A B C D E F G H I J K

Q17
DX³
16A
30mA A
B 

Q18
DX³
10A
30mA AC
B 

PE

N

Oznaczenie obwodu T2/GK2 T2/O

Opis gniazda 230V
DATA

pom. 1.02

oświetlenie
ogólne

pom. 1.01-08, 12

Moc 1,5 kW 0,5 kW

Przekrój przewodu 3x2,5 3x1,5

Typ kabla YDY YDY

2
2

2

2
3

3

9 / 16

C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T2
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C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T2



Cennik:Lista materiałów 

  

 

  
  

  

Lista urządzeń Legrand 

  

 
IlośćOpisReferencjaProducent

1 ZAMEK Z KLUCZEM 001491 Legrand 

6 WYŁ. S301 TX3 6000A B16 1P 403357 Legrand 

1 WYŁ. S303 TX3 6000A B2 3P 403395 Legrand 

5 WYŁ. S301 TX3 6000A C6 1P 403430 Legrand 

1 WYŁ. S301 TX3 6000A C10 1P 403432 Legrand 

1 WYŁ. S301 TX3 6000A C16 1P 403434 Legrand 

1 WYŁ. S303 TX3 6000A C16 3P 403545 Legrand 

1 ROZŁ. IZOL. FR303 63A 3P 406467 Legrand 

1 P312 DX3 B10 30MA 2P AC 410919 Legrand 

2 P312 DX3 B16 30MA 2P A 410965 Legrand 

1 P304 TX3 25A 30MA 4P AC 411707 Legrand 

1 OGRANICZNIK PRZEP. T2 20KA 3P+N 412227 Legrand 

1 LAMPKA POTRÓJNA LED CZERWONA 230/400V 412933 Legrand 

1 ROZDZ. RWN 4 x 12 DRZWI BIAŁE 602414 Legrand 

 

 

 

Nr. akrusza: 11 / 16

Nr. rysunku:Nr. projektu:

A

POSIR

T2
D

B E

C F

Autor: Data:



E11Rysunek

A B C D E F G H I J K

Q1
FR
FR300
3P 63A

ON300
F1

Q1
S300 TX
2A
B 

Q2
S300 TX
10A
B 

Q3
S300 TX
10A
C 

Q4
S300 TX
6A
C 

Q5
S300 TX
6A
C 

Q6
S300 TX
6A
C 

Q2
TX³
4P 25A
30mA AC

Q7
S300 TX
16A
B 

PE

N

Oznaczenie obwodu T3/CSW T3/KP T3/W1 T3/W2 T3/W3 T3/G1

Opis sygnalizacja
napięcia

wypust 230V
zasilanie centralki

SSWiN
CSW2

wypust 230V
zasilanie kurtyny

powietrznej

wypust 230V
zasilanie

wentylatora
dachowego

wypust 230V
zasilanie

wentylatora
dachowego

wypust 230V
zasilanie

wentylatora
dachowego

gniazda 230V
ogólne

pom. 1.13

Moc 0,2 kW 0,1 kW 0,1 kW 0,1 kW 0,1 kW 1 kW

Przekrój przewodu 3x1,5 3x1,5 3x1,5 3x1,5 3x1,5 3x2,5

Typ kabla YDY YDY YDY YDY YDY YDY

123 123 1

1

2

2

3

3

3

3

1

1

123

1

1

22222

2222
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C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T3



E11Rysunek

A B C D E F G H I J K

Q8
S300 TX
16A
B 

Q9
S300 TX
16A
B 

Q10
S300 TX
16A
B 

Q11
S300 TX
16A
B 

Q12
S300 TX
16A
B 

Q13
DX³
16A
30mA A
B 

Q14
DX³
16A
30mA A
B 

Q15
DX³
16A
30mA A
B 

Q3
TX³
2P 16A
10mA AC

Q16
S300 TX
10A
B 

PE

N

Oznaczenie obwodu T3/G2 T3/G3 T3/G4 T3/G5 T3/G6 T3/GK1 T3/GK2 T3/GK3 T3/O1

Opis gniazda 230V
ogólne

pom. 1.07, 11, 14

gniazda 230V
ogólne

pom. 1.09

gniazda 230V
ogólne

pom. 1.15, 18

gniazda 230V
ogólne

pom. 1.19

rezerwa gniazda 230V
DATA

pom. 1.13

gniazda 230V
DATA

pom. 1.09

gniazda 230V
DATA

pom. 1.19

oświetlenie
ogólne

pom. 1.07, 09-11, 
13

Moc 1 kW 1 kW 1 kW 1 kW 1 kW 1,5 kW 1 kW 0,5 kW

Przekrój przewodu 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x1,5

Typ kabla YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY

1
2

2

1
3

3

1
1

1

1
2

2

1
3

3

1
2

2

1
3

3

1
1

1

1
2

2

2

3
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C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T3



E11Rysunek

A B C D E F G H I J K

Q17
S300 TX
10A
B 

PE

N

Oznaczenie obwodu T3/O2

Opis oświetlenie
ogólne

pom. 1.14-19

Moc 0,5 kW

Przekrój przewodu 3x1,5

Typ kabla YDY

2
2

2

14 / 16

C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T3
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C F

Data: Nr. akrusza:

Sprawdzil:
B

D

Projektowal: mgr inz. W.Kolassa

mgr inz. M.Jerzynski A

E
POSIR

Rozdzielnica T3



Cennik:Lista materiałów 

  

 

  
  

  

Lista urządzeń Legrand 

  

 
IlośćOpisReferencjaProducent

1 ZAMEK Z KLUCZEM 001491 Legrand 

3 WYŁ. S301 TX3 6000A B10 1P 403355 Legrand 

6 WYŁ. S301 TX3 6000A B16 1P 403357 Legrand 

1 WYŁ. S303 TX3 6000A B2 3P 403395 Legrand 

3 WYŁ. S301 TX3 6000A C6 1P 403430 Legrand 

1 WYŁ. S301 TX3 6000A C10 1P 403432 Legrand 

1 ROZŁ. IZOL. FR303 63A 3P 406467 Legrand 

3 P312 DX3 B16 30MA 2P A 410965 Legrand 

1 P302 TX3 16A 10MA 2P AC 411502 Legrand 

1 P304 TX3 25A 30MA 4P AC 411707 Legrand 

1 OGRANICZNIK PRZEP. T2 20KA 3P+N 412227 Legrand 

1 LAMPKA POTRÓJNA LED CZERWONA 230/400V 412933 Legrand 

1 ROZDZ. RWN 4 x 12 DRZWI BIAŁE 602414 Legrand 

 

 

 

Nr. akrusza: 16 / 16

Nr. rysunku:Nr. projektu:

A

POSIR

T3
D

B E

C F

Autor: Data:


